Dicta Elizabeth #cum tutore# hereditarie vendidit dicto Willelmo suo filio hereditariam paccionem XX modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1183 f 396r 09 ma 20-10-1404.

Nijcholaus die Dreijer verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt alles, dwz erfelijke en roerende goederen en de pacht van 20 mud.

{In linker marge}.

Nijcholaus die Dreijer prebuit et reportavit totum scilicet bona hereditaria et mobilia et paccionem XX modiorum. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.

BP 1183 f 396r 10 ma 20-10-1404.

Voornoemde Willelmus beloofde voornoemde pacht niet te manen zolang zijn voornoemde moeder Elizabeth leeft.

Dictus Willelmus promisit super omnia dictam paccionem non monere quamdiu dicta eius mater vixerit in humanis suprascriptis litteris p[ost d]ecessum dicte Elizabeth in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

1183 f. 396v.

secunda post Luce: maandag 20-10-1404.

in festo XI milium virginum: dinsdag 21-10-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis octobris die (dg: q) XIII^{ta}:

dinsdag 21-10-1404 {er staat: 14-10-1404}.

BP 1183 f 396v 01 ma 20-10-1404.

Cristina wv mr Arnoldus van Oesterwijk schonk als huwelijksgift aan Henricus van Heirzel en zijn vrouw Cristina dv voornoemde Cristina en wijlen mr Arnoldus, haar vruchtgebruik in een stenen huis en erf van wijlen Bodo van Tiela, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen een stenen poort behorend aan Henricus Matheeus enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van de Kloot anderzijds, strekkend vanaf de Orthenstraat tot aan het gemene water aldaar, (dg: voor voornoemde Cristina behouden de huizinge met een kamer, toren gnd rondeel op het gemene water en andere gebouwen met ondergronden gelegen over voornoemd water, richting de plaats gnd Muntelken).

Cristina relicta quondam magistri Arnoldi de Oesterwijk cum tutore usufructum sibi competentem in domo lapidea et area quondam Bodonis de Tiela sita in Busco in vico Orthensi inter quandam portam lapideam (dg: ex u) ad Henricum Matheus spectantem ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Nijcholai de Welle) Henrici de Globo ex alio tendente a dicto vico Orthensi usque ad communem aquam (dg: ut) prout ibidem sita est et ad Bodonem quondam de Tiela pertinere consueverat (dg: atq salvis dicte Cristine #mansione cum quadam camera# turre dicta rondeel sita supra communem aquam atque ceteris edificiis cum suis fundis ultra predictam aquam versus locum dictum Muntelken situatis ut dicebat) legitime supportavit Henrico de Heirzel cum Cristina sua uxore filia dictorum Cristine et quondam magistri Arnoldi (dg: cum omni) nomine dotis et in

matrimonii subsidium cum omnibus litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Wolphart et Neijnsel datum secunda post Luce.

BP 1183 f 396v 02 di 21-10-1404.

Henricus van den Cameren zvw Petrus van den Cameren verkocht aan Henricus Sceijnckel zvw Hermannus Sceijnckel van Ghestel een huis en schuur met ondergronden, en aangelegen stuk land, in Moergestel, ter plaatse gnd die Caterstraet, tussen Johannes Vannij enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint gnd die Wildert en met het andere eind aan voornoemde Johannes Vannij, belast met 1 kleine zwarte tournose grondcijs.

Henricus van den Cameren filius quondam Petri van den Cameren (dg: p) domum horreum cum suis fundis et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum die Caterstraet inter hereditatem Johannis Vannij ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem dictam die Wildert et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Vannij ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Sceijnckel #filio quondam Hermannii Sceijnckel# de Ghestel #promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno parvo nigro Turonensi denario domino fundi exinde solvendo# salva dicto venditori promissione sibi facta hodierna die ab Henrico emptore predicto coram scabinis infrascriptis. Testes Theodericus et Gerardus in festo XI milium virginum.

BP 1183 f 396v 03 di 21-10-1404.

Gerardus zv Petrus Goeswijns soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Gerardus filius Petri Goeswijns soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 396v 04 di 21-10-1404.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Henricus van den Cameren verkoper een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Moergestel, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Henrico van den Cameren venditori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Ghestel prope Oesterwijn hereditarie purificationis et supra predictas hereditates tradendam (dg: et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum #duos annos#) ex premissis promittens 'omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 396v 05 di 21-10-1404.

(dg: Gerardus zv Petrus Goeswijns soen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Gerardus filius Petri Goeswijns soen prebuit et reportavit. Testes).

BP 1183 f 396v 06 di 21-10-1404.